

نميشه، همه رو بايد بريزي تو نون خشك ها. مال خدا گناه داره اسراف هست.

■ سلام، وقت به خير، چرا دولت به فكر مردم نيست؟ گروني داره بيداد ميكنه؛ گوشت كيلويي يك ميليون تومن، برنج به درد نخورش كيسه اي ۲ميليون و ۵۰۰هزار تومن. به خدا آقا يون شرمنده زن و بچه هاشون شدن. شوهر من كارگر ساختمونه، الان هم كه كار نيست. فكري به حال مردم بكنيد.

■ سلام، كالابرك كه نريختن هيچ، يك كيسه برنج رفته قيمت گرفته ميگن ۲ميليون و ۴۰۰هزار تومان، مگه چه خبره؟ يك باباي كارگر از كجا پول بياره شكم زن و بچه اش رو سير كنه؟ من تو منطقه سپاه هستم. لطفاً به گوش مسئولان برسونيد به فكر مستأجرهاي بدبخت باشن.

■ سلام، يك يارانه ميدانن همون رو هم يك كاري كردن كه ندن. چرا زنان سرپرست كه ازدواج مجدد كردن يارانه شون با همسرشون يكي شده؟ خب يكي مثل من كه حضانت بچه هام با منه يارانه بچه هام جدا شده و همسر سابقم هم پول بده نيست؛ چيكار كنم؟ چرا رفته گفتن نميشه كاري كرد. اين چه قانون ناعادلانه اي هست كه دارن؟ ما بايد چكار كنيم؟

■ سلام عرض مي كنم، خواهشا آگه ميشه به گوش مسئولين برسونين من يك كارگرم كه اگه كار باشه كار مي كنم. چي به من اضافه شده كه دهك من رو از يك به دو بردن، اون هم با يك خانواده هفت نفره پول طلب مي كنن. فقط خودشون قضاوت كنن. از روستاي ارزنه باخزر هستم. متشكرم.

■ سلام، چرا كالابرك دهك چهار تا هفت رو هم نميري زن؟ با اين گروني چيزي نميشه گرفت، حداقل با كالابرك دو كيلو برنج ميشه گرفت. دولت به فكر مردم نيست با اين گروني.

پاسخ دهيار روستاي پس پشته به گلایه مخاطب قدس درخصوص نبود آسفالت كشي در برخی كوچه های این روستا

با سلام، به اطلاع مي رساند آسفالت كشي معابر اصلي روستا انجام شده است. عمليات آسفالت كشي برخي معابر فرعي روستا به دليل عدم عقب نشيني منازل مسكوني با تاخير مواجه شده است. در صورت انجام عقب نشيني توسط اهالي، عمليات تكميل باقيامنده معابر نيز انجام خواهد شد.

■ سلام، خيابان هاي كوثر جنوبي از جمله (كوثر جنوبي ۲۲) بن بست و منتهي به پارك است. انتهاي اين كوچه ها به پارك وصل مي شود و متأسفانه روشنايي مناسب ندارد. لطفاً مسئولين محترم شهرداري محل را بازديد و مشكل روشنايي را برطرف كنند.

■ تورو خدا فكري به حال اين گروني ها بكنيد. هر روز صبح پا ميشي همه چيز گرون شده. شرمنده بچه هامون ميشيم. حسرت يك غذاي خوب با يك ميوه به دلشون مونده.

■ با سلام و عرض ادب، من جوان بيست و سه ساله هستم كه در يك شركت در بخش انتظامات كار ميكتم. تايم كاري من ۱۲-۱۲هستش و حقوقم ۱۸ ميليون و ۲۰۰ هزار تومان كه با بيمه تكميلي ۱۶ميليون و ۴۰۰ هزار تومان هست. بچه من سه ماه ديگه به دنيا مياد. مگر منه جوون چه گناهي كردم كه برم در مغازه يك كيسه برنج رو بگن ۲ميليون و ۵۰۰ هزار تومن؟ واقعاً زندگي كردن سخت شده. به داد مردم برسيد. با تشكر. يا حق.

■ سلام و عرض ادب و خسته نباشيد، چرا همين كالابرك رو هر ماه نميدن؟ با اين قيمت هاي سرسام آور، من زن سرپرست خانوار هستم. سه تا بچه دارم. به خدا شرمنده بچه هامم با اين گروني ها. حداقل همين كالابرك رو هر ماه بدن هرچند با پول كالابرك يك كيسه برنج پاكستاني هم نميشه خريد.

■ من و دخترم به همون قرآني كه قبول دارين، دو نفری خسته شدیم از این گرونی. خدا به داد اون خانواده هايي برسه كه دو يا سه تا بچه دارن. خدايا خودت صبر بده. مردم پولم ندارن.

■ سلام، تورو به خدا فكري براي مردم بكنين؛ از بس گروني هست جرئت نمي كني خونه كسي بري يا اينكه مهمان بياد خونه ات. تا مي فهمي مهمان مياد از ناراحتي سكته مي كني كه خدا چه كنم؟ حالا نه كسي جايي ميرنه نه صله رحم به جا مي ارن.

■ سلام، ما يك خانواده چهار نفره هستيم. شوهرم كارگره و خودم خونه دار؛ يك دخترم كلاس اول و دختر دومم ۱۰ ماهه است. مستأجرم و دهك يك تا سه م. به دخترم كه زير يك ساله سبذغذاي طرح زير دوسال نميدن. دخترم خيلي ضعيفه ولي نميتومن براش شير خشك تهيه كنم. چرا مسئولين به فكر ما نيستن، وضع مالي خوبي نداريم.

■ سلام وقت به خير، و ضعيت ناواني محله ما خيلي خرابه. با اين قيمت نان به خدا هيچي خورده

خراسان شمالی

كمك ۵۲۰ ميليارد ريالي به مسكن مددجويان بهزيستي استان سرپرست اداره كل بهزيستي خراسان شمالي اعلام كرد: ۵۲۰ ميليارد ريال كمك بلاعوض به منظور تأمين و حمايت از مسكن مددجويان زيرووشش اين نهاد در استان پرداخت شده است. محمدرضا كاظم زاده در گفت وگو با اپرنا اظهار كرد: با پيگيري هاي انجام شده در سال جاري اعتبارات قابل توجهي براي رفع بخشي از مشكلات آنان اختصاص يافت. وي با اشاره به اقدامات انجام شده براي تأمين مسكن مددجويان، افزود: ۲۰۰ ميليارد ريال اعتبار براي ساخت، خريد و بهي سازي واحدهاي مسكوني مددجويان تخصيص

خراسان جنوبی

اجرای ۷۰ سازه آبخيزداری برای احیای منابع آبی استان مديركل منابع طبيعي و آبخيزداري خراسان جنوبي از اجراي ۷۰ سازه آبخيزداري از آذر ۱۴۰۳ تا كنون خبر داد. عليرضا نصرآبادي در گفت وگو با تسنيم اظهار كرد: از ابتداي آذرماه سال گذشته تا كنون ۷۰ سازه آبخيزداري با حجمي حدود ۲۰۴ هزار مترمكعب و در سطحي افزون بر ۲۰ هزار هكتار در استان اجرا شده است. اين سازه ها سبب بهبود وضعيت ۷۵ منبع آبي در بالادست ۴۷ روستا شده است. براي سال ۱۴۰۴ نيز انجام مطالعات در ۶۴ هزار هكتار از محل اعتبارات ملي، ۸۵ هزار هكتار از محل اعتبارات استاني و ۱۰۰ هزار هكتار در شهرستان طبرس در دستور كار قرار گرفته است.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی در بازدید از مؤسسه فرهنگی قدس:

هزینه در مشهد، سرمایه گذاری برای کل کشور است



حرم مطهر، مسیرهای شهری و طرح‌های ترافیکی نشان می‌دهد نبود نگاه آینده‌نگر و برنامه‌ریزی بلندمدت، موجب فرسایش منابع و نارضایتی عمومی شده و در این میان، نقش رسانه صرفاً انتشار خبر نیست، بلکه می‌تواند با دعوت از طرف‌های مختلف، ایجاد میزگرد ها و گفت‌وگوهای تخصصی، زمینه گفت‌وگوی واقعی میان دستگاه‌ها را فراهم کند. گاهی رسانه تنها جایی است که مدیران مختلف برای نخستین‌بار کنار یکدیگر می‌نشینند و درباره یک مسئله مشترک صحبت می‌کنند. این فرهنگ گفت‌وگو باید در مشهد تقویت شود.

اخلاقی امیری در تکمیل پیشنهاد منطقه ویژه زيارتی، پیشنهاد

منطقه آزاد علمی را مطرح کرد و افزود: منطقه آزاد علمی

می‌تواند با تکیه بر جایگاه علمی امام رضا(ع)، حوزه‌های علمیه

و دانشگاه فردوسی مشهد، بستری برای تعاملات علمی

بین‌المللی، به‌ویژه در جهان اسلام فراهم کند. این الگو در برخی

کشورها مانند امارات نیز اجرا شده و نتایج اقتصادی و فرهنگی

قابل توجهی داشته است.

■ **تثبیت نقش مشهد در برنامه هفتم توسعه**
نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما درباره حل مشکل پایین بودن سرانه‌های خراسان رضوی نسبت به جمعیت و متناسب با نیاز استان، عنوان کرد: همگی در شعار و گفت‌وگو از شهر ملی و حتی در برخی موارد فراملی بودن آن سخن می‌گوییم، اما واقعیت این است این موضوع هنوز در عمل به‌طور مسئولان ما تبدیل نشده است. با وجود تلاش‌های فراوانی که از سوی نمایندگان مجلس شورای اسلامی، مدیران و رسانه‌ها انجام شده، نتوانسته‌ایم این موضوع را در سطح مرکز تثبیت کنیم و باید مجموعه حاکمیت را قانع کنیم هر هزینه‌ای که برای مشهد انجام می‌شود، در حقیقت هزینه‌ای برای کل کشور است. اگر این نگاه تثبیت شود، دولت برای رقم زدن هر اتفاقی در سطح کشور باید پایگاه آن را در مشهد قرار دهد.

وی ادامه داد: مجمع توسعه شرق کشور را با محوریت مشهد و استان خراسان رضوی تشکیل دادیم. هشت استاندار در کنار یکدیگر قرار گرفتند و حدود ۶۰ نماینده شرق کشور در مجلس گرد هم آمدند، دو جلسه نیز با رئیس مجلس برگزار شد و به توصیه وی این موضوع باید به جلسه سران قوا منتقل شود تا تحرك و پیگیری بیشتری صورت گیرد و زیرساخت‌های بودجه‌ای آن در سازمان برنامه و بودجه و در لایحه دیده شود. تلاش ما این است براساس برنامه هفتم توسعه که به حوزه زیارت و به‌ویژه مشهد تأکید دارد، برخی بندها و احکام آن را تقویت کنیم.

نمی‌توان با اجبار و بخشنامه اصلاح کرد. تجربه نشان داده برخی دستورات‌العمل‌ها، حتی نتیجه معکوس داشته‌اند و از نظر فرهنگی، زیارت تنها ابزار سالم و اثرگذاری است که در اختیار داریم، اما ظرفیت عظیم زیارت در سیاست‌گذاری کلان کشور به‌درستی درک نشده و هزینه‌هایی که دولت در مشهد انجام می‌دهد، به‌اشتباه هزینه تلقی می‌شود، در حالی که این‌ها سرمایه‌گذاری فرهنگی و اجتماعی است و عدم‌پذیرش این نگاه، سبب عقب‌ماندگی در زیرساخت‌های مشهد ازجمله در حوزه آزادراه‌ها، حمل‌ونقل، آب، آلودگی هوا و توسعه شهری شده است.

سخنگوی مجمع نمایندگان استان یکی از مشکلات اساسی خراسان رضوی را نبود صدای واحد دانست و عنوان کرد: شاهد هستیم در بسیاری از پروژه‌ها، مخالفت‌ها از داخل استان آغاز می‌شود و همین موجب تعلل یا توقف طرح‌ها شده است. رسانه می‌تواند در ایجاد اجماع و هم‌صدایی نقش مؤثری ایفا کند. نمونه‌هایی مانندقطار سریع‌السير، انتقال آب، توسعه‌شرق کشور و سایر پروژه‌های زیرساختی، نیازمندچنین اجماعی هستند.

اخلاقی امیری به مسائل معادن، منابع طبیعی، مدیریت آب و نقش صنایع بزرگ اشاره کرد و توضیح داد: خراسان رضوی ظرفیت‌های اقتصادی فراوانی دارد اما به‌درستی از آن‌ها برای حل مسائل زیربنایی استفاده نشده است. در موضوع انتقال آب، به‌جای نگاه بلندمدت، تصمیم‌های کوتاه‌مدت گرفته شده؛ به عبارت دیگر حفر چاه‌های جدید شاید در مقطعی مشکل را به‌صورت موقت حل کند اما در بلندمدت آسیب‌های جدی به منابع آبی وارد می‌کند. در حالی که طرح‌هایی مانند انتقال آب از دریا، اگرچه هزینه‌بر است اما نیاز به بررسی کارشناسی و تصمیم شجاعانه دارد. ظرفیت‌های صنعتی و معدنی بزرگی در استان مستقر است که می‌تواند در تأمین هزینه‌های این‌گونه پروژه‌ها نقش ایفا کند.

■ **همکاری رسانه و نمایندگان، تضمین تحقق وعده‌ها در مشهد**

وی با اشاره به وضعیت نامناسب زیرساخت‌های حمل‌ونقل تشریح کرد: سهم استان از آزادراه‌ها، خطوط ریلی و پروژه‌های کلان ملی، متناسب با جمعیت و نقش ملی مشهد نیست. پروژه‌هایی مانندقطار سریع‌السير بارها مورد تأکید قرار گرفته‌اما به‌دلیل نبود اجماع و پیگیری منسجم، با کندی یا توقف مواجه شده است. رسانه می‌تواند در این زمینه نقش مهمی در ایجاد هم‌صدایی میان مسئولان استان، نمایندگان و افکار عمومی ایفا کند. یکی دیگر از مسائل اساسی، چندپارگی تصمیم‌گیری در مدیریت شهری است. پروژه‌هایی که سال‌ها پیش آغاز شده‌اند، همچنان نیمه‌تمام باقی مانده‌اند. نمونه‌هایی از بافت اطراف مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود ۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

طاهره فخر داودلی | ظهر دیروز حجت الاسلام حسنعلی اخلاقی امیری، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی و سخنگوی مجمع نمایندگان استان ضمن حضور در تحریریه روزنامه قدس و گفت‌وگو با خبرنگاران، با مدیران مؤسسه فرهنگی قدس به گفت‌وگو نشست.

مدیرعامل مؤسسه فرهنگی قدس در ابتدای این نشست ضمن ارائه توانمندی‌ها و ظرفیت‌های این مجموعه فرهنگی عنوان کرد: حضور رسانه‌ها در جلسات مجمع نمایندگان استان می‌تواند منجر به اتفاقات بزرگ برای حل مسائل شهری مانند مشهد شود که همه ساله پذیرای میلیون‌ها زائر است.

■ **مشهد باید از نگاه پروژه‌ای خارج و با ساختار ملی اداره شود**

علی یعقوبی با اشاره به ضرورت تغییر نگاه به شهر مشهد و نقش رسانه تشریح کرد: نگاه پروژه‌محور به مشهد باید تغییر کند و حل مسائل این شهر نیاز به ایجاد یک ساختار منسجم و برنامه‌محور دارد تا ذیل آن ساختار، تمام شبکه مسائل آن بازبینی و حل شود.

وی با ارائه پیشنهاد رسانه‌ای روزنامه قدس مبنی بر ایجاد

منطقه ویژه زيارتی در شهر مشهد، توضیح داد: بزرگ‌ترین

پتانسیل کشور یعنی مضجع شریف حضرت رضا(ع) در این

شهر قرار دارد که حول این مکان مقدس و متبرک موقعیت‌ها و

شرایط خاصی برای مشهد شکل گرفته و قابل تعریف است که

ازجمله آن‌ها می‌توان به حل موضوعات زیرساختی شهر مشهد

و استان اشاره کرد.

مدیرعامل مؤسسه فرهنگی قدس در ادامه این نشست با اشاره به نام‌گذاری‌های مختلف انجام شده طی سال‌های گذشته برای مشهد گفت: باید از نام‌گذاری‌های موقت برای شهر مشهد عبور و به سمت یک ساختار منسجم حرکت کرد تا آورده‌های متناسب برای این شهر که متبرک به نام امام هشتم(ع) است به شکلی پایدار صورت بگیرد. هر چند همه مسئولان با این طرح ابراز موافقت کرده‌اند اما هنوز اقدامی عملی در راستای این ساختار هویتی برای مشهد شکل نگرفته است و در این مسیر، تعامل میان رسانه و نمایندگان مجلس می‌تواند راه‌گشای بسیاری از مسائل باشد که نیاز به توجه بنیادین دارد.

■ **رسانه‌ها حلقه اتصال حل مسائل ملی مشهد هستند**

در ادامه این نشست، نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس شورای اسلامی با تبریک سی‌ونهمین سال تأسیس روزنامه قدس ضمن اشاره به مضمون سخنی از رهبر کبیر انقلاب، به تشریح نقش رسانه‌ها در حل مشکلات و مسائلی که وجود دارد، پرداخت و گفت: جنگ امروز، جنگ رسانه‌ای است و اهمیت آن حتی از جنگ سخت نیز بیشتر شده؛ نکته قابل توجه این است هر کس زودتر وارد این میدان شود، موفق‌تر خواهد بود. در کشور ما متأسفانه اغلب دولت‌ها رسانه را به رسمیت نشناخته‌اند و رسانه بیشتر به‌عنوان ابزار و نه به‌عنوان یک نهاد هدایتگر دیده شده، در حالی که رسانه ابزار صرف نیست، بلکه می‌تواند هدایت‌کننده یک جامعه باشد و مؤسسه فرهنگی قدس، به‌واسطه اتصال به امام رضا(ع)، ظرفیت بسیار بزرگی دارد و خوشبختانه از آن به‌خوبی استفاده و گام‌های بلندی برداشته شده است.

■ **هزینه در مشهد، سرمایه گذاری برای کل کشور است**

اخلاقی امیری تشریح کرد: سیستم اداری کشور دچار فرسودگی است و در مجلس تاکنون بیش از ۱۲ هزار قانون تصویب شده، هر چند بسیاری از این قوانین با نیت جلوگیری از فساد وضع شده‌اند اما امروز خود قانون‌گاهی عامل فساد است، چون آن‌قدر دست و پای مدیران با مقررات بسته شده که برای انجام کار، ناچار به دور زدن قانون می‌شوند. در مجلس دوازدهم تلاش‌هایی آغاز شده تا با استفاده از ابزارهای نوین، تعداد قوانین به حدود ۵۰۰ هزار و ۵۰۰ قانون کاهش یابد و در نهایت به حدود ۴۹ و ۵۰ قانون مادر برسد تا انسجام و کارآمدی ایجاد شود که در این میان، رسانه می‌تواند نقش حلقه اتصال میان نیازهای کف جامعه و نظام حکمرانی را ایفا کند.

وی به تبیین جایگاه زیارت پرداخت و گفت: فرهنگ را

خراسان رضوی

برگزاری نشست سه‌جانبه گمرکی ایران، افغانستان و ترکمنستان
مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت

بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت

بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت

بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت

بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت

بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت

بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت

بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت

بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی

مربوط به واردات ایران از افغانستان بوده که نشان‌دهنده ظرفیت

بالا برای توازن‌بخشی به مبادلات دوطرف است.

وی از انعقاد قرارداد ۵۰۰ میلیون دلاری با شرکت‌های افغانستانی

برای ساخت شهرک صنعتی ولجستیکی سوخت در مساحت ۲۱۱ هکتار خبر داد و گفت: این پروژه یکی از پایه‌های اصلی

فعالیت تجاری در مرز دوعارون خواهد بود.

نوری زاده همچنین به قراردادهای حوزه معادن با ارزش حدود

۱۴ هزار میلیارد تومان و نیز واگذاری ۳ هزار مترمربع فضای

تجاری و ۴ هزار مترمربع فضای خدماتی در این منطقه آزاد

اشاره کرد.

وی با اشاره به چالش‌های اخیر در صادرات سوخت به

افغانستان، گفت: برنامه‌ریزی ما این است که کالاهای بازگشتی